17 樊伟 财务总监 2014年 11月 15日至 2017年 11月 14日

（二）董事、监事、高级管理人员持有股票、债券情况

董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公司股票、债券的情况如下：

姓 名 职务
持股数量（万股） 本次发行后持股

比例（%）
持有债券情况

直接 间接

王义平 董事长 - 4,577.76 10.90 -

邬碧峰 副董事长 - 20,404.08 48.58 -

王继民 董事 - 5,618.16 13.38 -

合 计 - - 30,600.00 72.86 -

三、控股股东和实际控制人基本情况

继弘投资持有本公司 20,808 万股股份，占本公司发行前股本的 57.8%，为

公司控股股东，其基本情况如下：

公司名称： 宁波继弘投资有限公司

成立时间： 2011年 4月 13日

住所： 北仑区大碶普陀山路 45号 4幢 201室

注册资本： 1,700万元

法定代表人： 邬碧峰

经营范围： 实业投资、建筑材料的批发、零售

王义平、邬碧峰夫妇及其子王继民直接控股继弘投资，为公司的实际控制人，

其基本情况如下：

王义平先生：本公司董事长，1961年出生，中国国籍，无境外永久居留权，

持有浙江大学高级研修班证书。曾在岱山水泥厂、岱山县泥峙镇企业办公室等单

位工作，曾任内饰件公司董事长、继峰有限总经理、本公司总经理、重庆德盈执

行董事、继峰座椅部件董事长等职。现兼任长春继峰执行董事，成都继峰执行董

事，武汉继峰执行董事，广州继峰执行董事，一汽四环继峰董事长，继峰缝纫执

行董事，丰通继峰董事长兼总经理，沈阳继峰执行董事兼总经理、柳州继峰执行

董事、重庆华弘执行董事兼经理、重庆碧峰执行董事等职。

邬碧峰女士：本公司副董事长，1962 年出生，中国国籍，无境外永久居留

权。曾在岱山泥峙药厂、舟山化纤厂等单位工作，曾任继峰有限执行董事等职。

现兼任继弘投资执行董事及经理，Wing Sing董事，继峰房产董事长，旭昌国际

执行董事等职。

王继民先生：本公司董事、总经理助理，1986 年出生，中国国籍，无境外

永久居留权，硕士学历。曾任继峰有限总经理助理、继峰缝纫董事等职。现兼任

一汽四环继峰董事，丰通继峰董事，继弘投资监事，旭昌国际监事，小港分公司

负责人等职。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 36,000 万股，本次发行 6,000 万股 A 股股票，

占发行后公司总股本的 14.29%。本次发行前后股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后
锁定期

（月） 持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

一、有限售条件 A股流通股

继弘投资 20,808 57.80 20,808 49.54 36

Wing Sing 9,792 27.20 9,792 23.31 36

君润恒睿 5,400 15.00 5,400 12.86 12

合计 36,000 100.00 36,000 85.71 -

股东名称

发行前 发行后
锁定期

（月） 持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

二、无限售条件流通股

本次发行社会公共股 - - 6,000 14.29 -

合计 - - 6,000 14.29 -

总合计 36,000 100.00 42,000 100.00 -

（二）本次发行后、上市前的股东情况

本次发行后、上市前公司股东户数为 51,319 户，持股数量前十名股东的名

称、持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 宁波继弘投资有限公司 20,808.00 49.54%

2
宁波继峰汽车零部件股份有限公司

未确认持有人证券专用账户
9,792.00 23.31%

3
宁波君润恒睿股权投资合伙企业(有

限合伙)
5,400.00 12.86%

4
华泰证券股份有限公司公司客户信

用交易担保证券账户
21.80 0.05%

5
国泰君安证券股份有限公司公司客

户信用交易担保证券账户
19.30 0.05%

6
中国银河证券股份有限公司公司客

户信用交易担保证券账户
18.10 0.04%

7
申银万国证券股份有限公司公司客

户信用交易担保证券账户
15.40 0.04%

8
广发证券股份有限公司公司客户信

用交易担保证券账户
13.40 0.03%

9
中信建投证券股份有限公司公司客

户信用交易担保证券账户
13.30 0.03%

10
国信证券股份有限公司公司客户信

用交易担保证券账户
12.40 0.03%

合  计 36,113.70 85.99%

第四节  股票发行情况

一、发行数量：6,000万股

二、发行价格：7.97元/股

三、每股面值：1.00元

四、发行方式

本次发行采用网下向询价对象配售和网上按市值资金申购定价发行相结合

的方式。其中，网下发行数量为 600万股，占本次发行总量的 10%；网上发行数

量为 5,400 万股，占本次发行总量的 90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 47,820.00万元，均为新股发行。中汇会计师事务

所（特殊普通合伙）于 2015年 2月 25日对本次发行的资金到位情况进行了审验，

并出具了中汇会验[2015]0320号《验资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

序号 项目
公司公开发行新股发行

费用金额（万元）

1 承销保荐费用 2987.4840

2 审计验资费用 294.0000

3 律师费用 126.0000

4 信息披露费用 348.0000

5 发行手续费用 138.3587

费用合计 3893.8427

本次发行每股发行费用为 0.65元。（每股发行费用=发行费用总额/本次新股

发行股数）

七、募集资金净额：43,926.1573万元

八、发行后每股净资产：2.78 元（按照公司 2014 年 9 月 30 日经审计的净